

南体育会館大体育室天井改修その他工事
工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	136,188,158	
計			136,188,158	
共通費				
共通仮設費	1	式	5,778,841	
現場管理費	1	式	14,671,840	
一般管理費等	1	式	19,561,161	
計			40,011,842	
工事価格	1	式	176,200,000	
消費税等相当額	1	式	17,620,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	193,820,000	

南体育会館									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		34,186,608			
建具改修		1		式		6,622,005			
内装改修		1		式		90,909,759			
塗装改修		1		式		403,163			
鉄骨		1		式		2,712,900			
環境配慮改修		1		式		7,956			
発生材処理		1		式		1,345,767			
	計					136,188,158			

南体育会館大体育室天井改修その他工事
建築工事 細目別内訳

7

南体育会館		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		174,090	
養生		1	式		6,766,960	
整理清掃後片付け		1	式		1,440,036	
養生	1階障害者室 ｱｽﾌﾙﾄ含有建材撤去用	1	式		57,180	
整理清掃後片付け	1階障害者室 ｱｽﾌﾙﾄ含有建材撤去用	1	式		22,150	
内部仕上足場		1	式		23,039,278	
内部ﾌﾞﾗｯｸｯﾄ足場	運搬共	1	式		695,360	
仮設材運搬		1	式		1,937,122	
仮設間仕切り	B種 軽鉄下地	1	式		54,432	
計					34,186,608	

建築工事 細目別内訳

8

南体育会館		建具改修			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
SS1 鋼製ｼﾞｯﾀｰ撤去	ｼﾞｯﾀｰのみ撤去 スﾃｰﾙ枠共 W3900×H1350 集積共	1	か所	111,000	111,000	
SS2 既存ｼﾞｯﾀｰ・巻取り撤去	ｼﾞｯﾀｰ・巻取りのみ撤去 集積共	2	か所	96,400	192,800	
ｼｰﾘﾝｸﾞ撤去	建具周囲 集積共	28.3	m	690	19,527	
計					323,327	

南体育会館		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 600角	2	か所	9,960	19,920	
天井 ロックール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共 少量・僅少施工	8.2	m ²	3,780	30,996	
天井廻縁	塩化ビニル製 少量・僅少施工	12.6	m	1,340	16,884	
(談話コーナー)						
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり ③360 インサート含む 少量・僅少施工	14	m ²	2,010	28,140	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボート等切込み共	4	か所	2,370	9,480	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 600角	4	か所	9,960	39,840	
天井 ロックール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共 少量・僅少施工	14	m ²	3,780	52,920	
天井廻縁	塩化ビニル製 少量・僅少施工	14.3	m	1,340	19,162	
(天井点検口改修部)						
天井点検口新設	アルミ製450角(額縁タイプ)、既存ボ ード利用、開口補強・ボート切込み・ 仕上げ共	4	か所	13,500	54,000	
天井点検口新設	アルミ製600角(額縁タイプ)、既存ボ ード利用、開口補強・ボート切込み・ 仕上げ共	2	か所	14,400	28,800	
計					84,785,764	

建築工事 細目別内訳

南体育会館		塗装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(内部)						
E P塗り 改修仕様	ボート面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	65.2	m ²	910	59,332	
E P塗り 改修仕様	コンクリート面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	30	m ²	950	28,500	
下地調整 改修仕様	鉄鋼面 キャットウォークA RA種(新規面)	9.6	m ²	70	672	
錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) キャットウォークA 工程B種 塗料A種 工場1回塗り 下地別途(新規面)	9.6	m ²	210	2,016	
錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) キャットウォークA 工程B種 塗料A種 現場1回塗り 下地別途(新規面)	9.6	m ²	350	3,360	
下地調整 改修仕様	鉄鋼面 キャットウォークB RA種(新規面)	7.5	m ²	70	525	
錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) キャットウォークB 工程B種 塗料A種 工場1回塗り 下地別途(新規面)	7.5	m ²	210	1,575	
錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) キャットウォークB 工程B種 塗料A種 現場1回塗り 下地別途(新規面)	7.5	m ²	350	2,625	
下地調整 改修仕様	鉄鋼面 送排風機架台 RA種(新規面)	1.5	m ²	70	105	
錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 送排風機架台 工程B種 塗料A種 工場1回塗り 下地別途(新規面)	1.5	m ²	210	315	
錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 送排風機架台 工程B種 塗料A種 現場1回塗り 下地別途(新規面)	1.5	m ²	350	525	
下地調整 改修仕様	鉄鋼面 北側取付け架台 RA種(新規面)	42.2	m ²	70	2,954	
錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内) 北側取付け架台 工程B種 水系さび止め 工場1回塗り 下地別途(新規面)	42.2	m ²	210	8,862	
錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内) 北側取付け架台 工程B種 水系さび止め 現場1回塗り 下地別途(新規面)	42.2	m ²	330	13,926	

南体育会館大体育室天井改修その他工事
建築工事 細目別内訳

南体育会館		鉄骨			キットウオーグ		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
等辺山形鋼	SS400 L-40×40×5	12.4	kg	110	1,364		
等辺山形鋼	SS400 L-50×50×6	82.1	kg	110	9,031		
平鋼	SS400 FB-6×32	39.2	kg	130	5,096		
構造用鋼管	STK400 34.0×2.3	21.6	kg	180	3,888		
切板鋼板	SS400 PL-6	5.9	kg	150	885		
切板鋼板	SS400 PL-9	6.8	kg	150	1,020		
スクラップ 控除	H2程度	6	kg	55	330		
副資材等	ボルト、ナット、金物等 キットウオーグ	1	式		17,000		
鉄骨加工組立	工場溶接共 キットウオーグ	160	kg	2,830	452,800		
鉄骨運搬	キットウオーグ	160	kg	280	44,800		
現場取付	ボルト締付共 キットウオーグ	160	kg	1,020	163,200		
床 インパンドメタル	t3.2 ヲロノ目 溶融亜鉛めっき 材工共 キットウオーグ	3.4	m ²	17,000	57,800		
ガラスファシオン	L1.4m 両端フック共 材工共 キットウオーグ	2	か所	3,390	6,780		
計					763,334		

建築工事 細目別内訳

南体育会館		鉄骨			送排風機架台		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
溝形鋼	SS400 [-75×40×5×7	36.3	kg	110	3,993		
切板鋼板	SS400 PL-6	3	kg	150	450		
スクラップ 控除	H2程度	1	kg	55	55		
副資材等	ボルト、ナット、金物等 送排風機架台	1	式		17,000		
鉄骨加工組立	工場溶接共 送排風機架台	37.4	kg	4,520	169,048		
鉄骨運搬	送排風機架台	37.4	kg	1,470	54,978		
現場取付	ボルト締付共 送排風機架台	37.4	kg	3,390	126,786		
計					372,200		

